DECRETO Nº 033, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021
Dispõe sobre a nomeação de Secretário Municipal, e dá outras
providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica de
Piraquê – TO em seu art. 91, inciso II, c/c a Lei Municipal nº. 123,
03/10/2005, alterada pela Lei Complementar nº. 02, de 09/02/2021,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeado o Sr. HERMANO RIBEIRO SILVA, inscrito no
CPF/MF sob o nº 218.989.101-97, para exercer o cargo de Secretário de
Administração e Planejamento do Município de Piraquê - TO.
Art. 2º Fica revogado o Decreto nº. 002, de 04/01/2021.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 04/01/2021.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, em Piraquê,
Estado do Tocantins, aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro do ano de
2021.

SILVINO OLIVEIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 034, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021
Dispõe sobre a nomeação de Secretário Municipal, e dá outras
providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica de
Piraquê – TO em seu art. 91, inciso II, c/c a Lei Municipal nº. 123,
03/10/2005, alterada pela Lei Complementar nº. 02, de 09/02/2021,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeada a Sr.ª ROSEANE GOMES PEREIRA SOUSA,
inscrita no CPF/MF sob o nº 787.192.401-04, para exercer o cargo de
Secretária de Finanças do Município de Piraquê - TO.
Art. 2º Fica revogado o Decreto nº. 002, de 04/01/2021.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 04/01/2021.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, em Piraquê,
Estado do Tocantins, aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro do ano de
2021.

SILVINO OLIVEIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 035, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021
Dispõe sobre a nomeação de Secretário Municipal, e dá outras
providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica de
Piraquê – TO em seu art. 91, inciso II, c/c a Lei Municipal nº. 123,
03/10/2005, alterada pela Lei Complementar nº. 02, de 09/02/2021,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeado o Sr. FRANCINALDO DOS SANTOS
OLIVEIRA, inscrito no CPF/MF sob o nº 822.010.991-20, para exercer o
cargo de Secretário de Obras do Município de Piraquê - TO.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 04/01/2021.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUÊ, em Piraquê,
Estado do Tocantins, aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro do ano de
2021.

SILVINO OLIVEIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

ANO I – PIRAQUÊ-TO, SEXTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 005

Diário Oficial 005/2021 - Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 12.02.2021 22:05:53 - Página 1/2

Registro Nº: D20210212005

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 005/2021 - Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 12.02.2021 22:05:53 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-02-12T22:05:53-0300